



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ -32/361 /2018

Wrocław, dnia 16.05.2018r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.:', **Dostawa siatek, taśm i zestawów do leczenia plastyki pochwy** - Znak sprawy: Szp/FZ-32/2018

Pytanie nr 1 dotyczy Pakiet nr 1.

Czy zamawiający dopuści Jednorazowe zestawy z taśmą do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu wiodącego producenta na rynku - renomowanej firmy Boston Scientific o poniższych parametrach:

- Taśma urologiczna 100% polipropylenowa, monofilamentowa,
- Całkowicie niewchłaniana, długość taśmy 22 cm, szerokość 1,1 cm,
- Porowatość 1182 μm oraz grubość 0,66 mm,
- Brzezi taśmy w części podcewkowej wygładzone – zgrzewane na gorąco na odcinku 4cm, mające na celu potencjalną redukcję podrażnień przedniej ściany cewki oraz zmniejszenie ryzyka deformacji siatki i utrzymanie jej integralności podczas naprężania; w pozostałej części taśmy brzezi niezgrzewane dla lepszego zakotwiczenia w tkance,
- Rozmiar włókna 0,15 mm,
- Plastikowe osłonki na taśmie, ułatwiające jej przeprowadzenie oraz chroniące niewygładzone brzezi taśmy, pomagające w prawidłowym zakotwiczeniu w tkance, przed uszkodzeniem;
- Niebieski kolor taśmy oraz niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek siatki oraz pomagająca w prawidłowym naprężeniu taśmy,
- Wygładzone poszerzacze zapewniające bezproblemowe przeprowadzenie taśmy,
- Taśma dostarczana wraz z dwoma jednorazowymi elementami (prawe + lewe) w dwóch konfiguracjach igieł (zakrzywiona lub helikalna),
- Taśma przeznaczona do leczenia nietrzymania moczu u kobiet metodą TOT outside-inside.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakiet nr 2.

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe zestawy z taśmą do korekcji wysiłkowego nietrzymania moczu renomowanego producenta - firmy Boston Scientific - o poniższych parametrach:

- Taśma 100% polipropylenowa, monofilamentowa,
- Całkowicie niewchłaniana,
- O porowatości 1182 μm oraz grubości 0,66 mm,
- Rozmiar włókna 0,15 mm,

- Plastikowe osłonki na taśmie, ułatwiające jej przeprowadzenie oraz chroniące niewyglądzone brzegi taśmy, pomagające w prawidłowym zakotwiczeniu w tkance, przed uszkodzeniem,
- Niebieska wypustka środkująca identyfikująca środek taśmy oraz pomagająca w jej prawidłowym naprężeniu,
- Wyglądzone poszerzacze zapewniające bezproblemowe przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne,
- Taśma dostarczana wraz z jednorazowym elementem wprowadzającym o ergonomicznym uchwycie, średnicy igły 2,7 mm, oraz kącie zakrzywienia igły równym 105 st. pozwalającym na przeprowadzenie taśmy bliżej kości łonowej oraz zmniejszenie siły potrzebnej do wprowadzenia taśmy,

Taśma przeznaczona do implantacji załonowej, sterylna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający dopuści siatki częściowo wchłaniające, monofilamentowe, makroporowate, ultralekkie o gramaturze poniżej 30g/m², średnica porów ok. 2,5 mm, grubość 0,50mm, z kompozytu 50% wchłaniającego polimeru PGA (czas wchłaniania 56-70 dni) i 50% polipropylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający w miejsce siatek 10 x 15 cm dopuści siatki w rozmiarze 7,5 x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 9

Czy Zamawiający w miejsce siatek 30 x 15 cm dopuści siatki w rozmiarze 30 x 20 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 10:

Czy Zamawiający dopuści siatki polipropylenowe, monofilamentowe, niewchłaniające, makroporowate, do leczenia operacyjnego zaburzeń w obrębie jamy brzusznej i pachwin, o gramaturze 55g/m², grubości 0,46mm, porowatości ok. 90% i grubości porów 1,0-1,25mm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 10:

Czy Zamawiający w miejsce siatek 8 x 15 cm dopuści siatki w rozmiarze 7,5 x 15 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 dot. Pakietu nr 1 – System do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet TOT.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, uniwersalna, zarówno do TOT jak i TVT, z 100% polipropylenu monofilamentowego, niewchłaniająca, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie (ułatwia pozycjonowanie i zmniejsza traumatyzację tkanek podczas implantacji), dł. 45 cm, szer. 1,1 cm, grubość 0,34 mm, wielkość porów 1,25 mm², gramatura 45 g/m²,

wytrzymałość min. 90 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumnkowym, co zapewnia wysoką odporność na rozciąganie we wszystkich kierunkach, taśma się nie strzępi i nie zwija + 4 szt. igły wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, narzędzie do wyboru w zależności od metody implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 wyżej opisanych taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, uniwersalne, zarówno do TOT jak i TVT, z 100% polipropylenu monofilamentowego.

Pytanie nr 9 dot. Pakietu nr 2 – System do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet TVT.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 2 taśmy do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, uniwersalna, zarówno do TOT jak i TVT, z 100% polipropylenu monofilamentowego, niewchłaniałna, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie (ułatwia pozycjonowanie i zmniejsza traumatyzację tkanek podczas implantacji), dł. 45 cm, szer. 1,1 cm, grubość 0,34 mm, wielkość porów 1,25 mm², gramatura 45 g/m², wytrzymałość min. 90 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, taśma wykonana metodą osnowową, o splocie kolumnkowym, co zapewnia wysoką odporność na rozciąganie we wszystkich kierunkach, taśma się nie strzępi i nie zwija + 4 szt. igły wielokrotnego użytku, ze stali chirurgicznej, narzędzie do wyboru w zależności od metody implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 2 wyżej opisanych taśm do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, uniwersalne, zarówno do TOT jak i TVT, z 100% polipropylenu monofilamentowego.

Pytanie nr 10 dot. Pakietu nr 4 – Siatka do naprawy dna miednicy mniejszej.

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie nr 4 siatki polipropylenowej, monofilamentowej, jednorazowej, sterylnej, implant o anatomicznym kształcie z sześcioma ramionami zakończone pętelkami w różnych kolorach (oznaczenie ramion górnych, dolnych, środkowych), wysokość 9,1 cm, szerokość 4-6 cm, gramatura 45 g/m², bez przewodnic z nitinolu, Wykonawca nieodpłatnie udostępnia narzędzia wielokrotnego użytku do implantacji.

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z Informacją nr 1 dla Wykonawców zrezygnował z Pakietu nr 4 i wykreślił go z przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści również zaoferowanie, oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, asortyment o następujących parametrach siatka makroporowata, monofilamentowa, sterylna, częściowo wchłaniałna, kompozyt składający się w równych częściach z włókien polipropylenu/poliglekapronu, czas absorpcji składnika wchłanianego ok. 80-120 dni, gramatura po wchłonięciu 28g/m², wielkość porów 3-4 mm, max. kurczliwość do 2%?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 będzie wymagał elastyczność siatki 4:1 czy 2:1 ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 11 dopuści również zaoferowanie, oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, asortyment o następujących parametrach sterylna siatka chirurgiczna do przepukliny brzusznej, chirurgiczna, kompozytowo-polimerowa, z dzianego włókna monofilamentowego z polipropylenu do wzmocnienia tkanek z biowchłaniającą powłoką z oleju pochodzenia zwierzęcego (bioabsorbowalny, usieciowany kwas tłuszczowy Omega 3 – O3FA), wskazana w naprawach przepuklin, ranach powypadkowych i pooperacyjnych oraz rekonstrukcji ścian klatki piersiowej wymagających wzmocnienia materiałem podtrzymującym w rozmiarze **20.3 x 30.5** ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 12 dopuści również zaoferowanie, oprócz asortymentu pierwotnie określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, asortyment o następujących parametrach jednorazowe narzędzie laparoskopowe 5mm do mocowania siatek przepuklinowych zawierające 25 wchłaniających zszywek ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 12 oprócz asortymentu pierwotnie określonego w SIWZ jednorazowe narzędzie laparoskopowe 5mm do mocowania siatek przepuklinowych zawierające 25 wchłaniających zszywek.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Judwiga Raziuk